
ŠIAULIŲ VALSTYBINĖ KOLEGIJA 

AKADEMINĖS ETIKOS KOMITETAS 

 

Data Svarstyta Posėdžio esmė Nutarimas 

2018 m. 

kovo 19 d. 

Verslo ir technologijos fakulteto 

dekano Sauliaus Palepšaičio 

prašymas svarstyti Transporto 

logistikos  technologijų studijų 

programos TLT15 grupės studento 

K. K. akademinės etikos kodekso 

pažeidimą. 

Komiteto posėdyje dalyvavo  Transporto inžinerijos 

katedros vedėjas R. Juknevičius. Dėl  sveikatos 

sutrikimo studentas K. K. posėdyje nedalyvavo (pagal 

ŠVK Akademinės etikos kodeksą (p.26.9.) akademinės 

bendruomenės narys, dėl kurio gautas pranešimas ar 

informacija, gali ir nedalyvauti etikos komiteto 

posėdyje, kuriame svarstomas su juo susijęs 

pranešimas ar informacija). 

Posėdžio pirmininkė Algina Barysaitė supažindino 

susirinkusius su 2018-03-01 gautu Šiaulių valstybinės 

kolegijos Verslo ir technologijų fakulteto dekano 

Sauliaus Palepšaičio prašymu; prie prašymo pridėtas 

minėto studento 2018 m. vasario 27 dienos 

pasiaiškinimas. Transporto inžinerijos katedros vedėjas 

R. Juknevičius paaiškino, kad vasario 27 dieną TLT15 

grupės studentas K. K. nepagarbiai pasielgė su 

Kolegijos infrastruktūros darbuotoja. Nors studentas 

savo pasiaiškinime ir apgailestavo dėl savo poelgio, 

bet darbuotojos neatsiprašė. Todėl katedros vedėjo 

pranešimo pagrindu dekanas S. Palepšaitis kreipėsi į 

Akademinės etikos komiteto pirmininkę apsvarstyti šio 

studento elgesį. 

Akademinės etikos komitetas, 

išnagrinėjęs  Dekano prašymą ir 

išklausęs katedros vedėją, nustatė 

akademinės etikos pažeidimą, 

vadovaudamasis Akademinės 

etikos kodeksu (p.10.1.: 

akademinės bendruomenės narių 

diskriminavimas kalba, veiksmais 

ar akademiniu vertinimu, taip pat 

tokio diskriminavimo toleravimas), 

ir priėmė sprendimą: raštu įspėti 

Transporto logistikos  technologijų 

studijų programos TLT15 grupės 

studentą K. K. ir  paskelbti 

nuasmenintą informaciją apie 

Akademinės  etikos komiteto 

sprendimą Kolegijos interneto 

svetainėje. 

 


